Formidabile nobis de⁹ ostensus r manifestat⁹. r idō
est facies honorabilis r desiderabilis. iuxta illud. puer. cōe-
scz. Honora facie senis. r in p̄. dicebant sancti. Qñe fact
em̄ tuā r salui erim⁹. Ista tñ facies est duplex. qz. s̄. in xpo
est facies diuinitatis r humanitatis vt sic bñ figuret Eze-
xij. vbi d̄. Quas facies habebat cherub. Cherub em̄ erat
facies auis seu aq̄le als ignote. que in templo erat depicta
q̄ duas facies habebat. Ad venorandū q̄ cherub q̄ inter-
rat plenitudo cōscientie. s̄. xps q̄ plen⁹ est scientia p̄ discre-
tionē. figuram bz aquile p̄ contemplationē. Quas etiam
habat facies pytriusq; nature vnionē r cōiunctionē. Ista
igitur faciem desiderabant sancti patres dicentes in p̄. Nō
auertas faciem xpi tui. Et de istius faciei dilatione cōque-
rebant dicentes. Quare faciem tuā auertis obliuisceris in-
opie nostre r tribulationis nostre qz vere. Auertente te faci-
em tuā turbabunt. Ista est igitur facies honorabilis. In-
sup dico q̄ est q̄dam facies dei. s̄. facies formidabilis. Et
ista est facies sue iusticie quā in fine peccatoz ostendet.
Pantbera est animal qd̄ a cunctis alijs diligit r insequit
qz tñ vultum habet quodāmodo terribilem. id̄ faciei ei⁹ torui-
tate terreat. vt dicit Plin⁹. Sic vere charissimi quis de⁹
sit summe laudabilis r amabilis. quia tñ facies sue infti-
cie r sue occulte p̄udentie est terribilis. ideo qñ ipsam bñ
consideram⁹ terri r formidare debem⁹. Istud bñ figu-
rat Ero. xxxij. vbi dicit. Qz filij isrl̄ viderunt faciem moy-
si cōmutam r timuerunt p̄e accedere. Quia vere qui be-
ne intuet faciem diuine iusticie r equitatis. ipsam p̄certo
inuenit armatā comib⁹ magne seueritatē. An̄ Ero. xxxij
dicit. Facies moysi cōmuta erat ex cōsortio sermonis dñi
Ista aut̄ est facies quaz Dauid formidabat dicens. Auert
te faciem tuā a peccatis meis r omnes iniquitates meas
dele. Ista est igitur facies que peccatores in inferno deua-
stat. Leui. xxv. Nonā faciem meā contra vos. Ista est fa-
cies quā omnes debem⁹ timere. r p̄ timore ei⁹ a vicijs ab-
stinere. Latro em̄ esset bene fatuus q̄ nō timeret commit-
tere furtum an̄ faciem iudicis. Id̄ Job dicit. A facie ipsi⁹
turbat⁹ sum. r considerans eū timore sollicitoz. Job. xxij.
Et merito. quia p̄certo in iudicio facies eius erit sicut spe-
cies fulguris. Sicut dicitur Daniel. i. Quia. s̄. ignis a facie
eius exardescet. succendent carbones ab eo. sicut dicit in
psal. Et alibi. A facie domini mota est terra a facie dei Za-
cob. Sicut enim dicit Joelis. ij. A facie eius cruciabantur
populi. omnes vultus redigentur in ollam. Adhuc di-
co q̄ est facies dei amicabilis. Et ista est eius clementia et
benignitas. Et istam faciem ostendit deus tripliciter scilz.
In pctōz correctioe Facies igitur diuine misericordie osten-
dit in correctione delinquentiuz.
In eternoz cōcessioe. qz p̄certo quando deus dimittit
hominem s̄m voluntatem suam vagari per vicia r pecca-
ta. nec ipsum corrigit vel castigat. signum est diuine iracu-
die non clementie. indignationis non compassionis. con-
temptus r non affectus. Sicut enim dicitur. ij. Machab.
iij. Et enim nō sinere peccatozibus ex sententia agere. ma-
gnū beneficij est indicium. Et ideo deus similis est illi aut̄
que dicitur kaladrius rē. Vide de hoc r dic sicut supra ti-
tulo de auertere. Nunc enim videtur deus a peccatozib⁹
faciem auertere. quando ipsos non dignatur percutere vl̄
punire. Psal. Auertit faciem suā ne videat in finem. De
quo timens Dauid dicebat. Auertisti faciem tuam a me.
r factus sum conturbatus. Unde alibi. Ne prōicias faci-
em tuam a me. et sp̄ritum sanctum tuū ne auferas a me
Item dico q̄ facies diuine misericordie ostendit in lar-
gitione sp̄ritualium. Psal. Misericordia r veritas prece-
dent faciem tuam. Ideo dicitur Apocalip. i. Facies eius
sicut sol. qui scz gratiarum radios mittit. Item ista faci-
es ostenditur in eternozū concessioe. Et ista est facies
in quam r angeli r beati respicere delectantur. De qua. ij.
Paralipom. ij. Omnis populus desiderabat videre faci-
em Salomonis et audire sapientiam eius. Deus enim si-
milis est speculo. cui si faciem ostendis: faciem ostendet t̄
bi. et si dorsum sibi verteris: dorsum similiter tibi vertet.
Sic vere charissimi. si faciem cordis r conscientie ad deuz
conuerterimus per deuotionem. ipse p̄certo faciem sue
misericordie ad nos conuertet per gratie r glorie largitio